PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ
Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16

Rua José de Anchieta,1641–Fone/Fax:(44)447.1122–Cx. Postal 61–CEP:87750-000-Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – C – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Alto Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 27 de março de 2016, referente ao Concurso Público,

aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE DE
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR DE
SERVIÇOS

GERAIS

COLETOR DE
RESÍDUOS
SÓLIDOS

ENFERMEIRO MÉDICO

1.  A A C C A A

2.  D C A A C C

3.  C B D D B B

4.  E E E E E E

5.  C C B B C C

6.  C C A A C C

7.  A B B B B B

8.  D C D D C B

9.  B A A A A A

10.  A B E E B B

11.  E E A A D E

12.  E D D D C D

13.  D A C C E A

14.  C A D D D C

15.  E B E E E B

16.  A B C C C D

17.  D A C C A B

18.  C E A A B D

19.  B C B B B C

20.  D C B B C B

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ
Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16

Rua José de Anchieta,1641–Fone/Fax:(44)447.1122–Cx. Postal 61–CEP:87750-000-Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

2

QUESTÕES MOTORISTA
OPERADOR DE

MÁQUINAS
OPERÁRIO

BRAÇAL
PROFESSOR -

20H/40H
1.  C C C A

2.  A A A D

3.  D D D B

4.  E E E E

5.  B B B D

6.  A A A A

7.  B B B C

8.  D D D D

9.  A A A C

10.  E E E E

11.  A A A B

12.  D D D E

13.  C C C D

14.  D D D C

15.  E E E C

16.  C C C A

17.  C C C E

18.  A A A C

19.  B B B C

20.  B B B C

21.     C

22.     B

23.     A

24.     A

25.     E

26.     B

27.     B

28.     D

29.     B

30.     E

31.     A

32.     C

33.     E

34.     E

35.     D

36.     B

37.     D

38.     E

39.     D

40.     A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ
Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16

Rua José de Anchieta,1641–Fone/Fax:(44)447.1122–Cx. Postal 61–CEP:87750-000-Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

3

QUESTÕES
TÉCNICO EM

HIGIENE DENTAL
TRATORISTA VIGIA

1.  A C C

2.  D A A

3.  C D D

4.  E E E

5.  C B B

6.  C A A

7.  D B B

8.  E D D

9.  B A A

10.  B E E

11.  D A A

12.  B D D

13.  C C C

14.  A D D

15.  E E E

16.  A C C

17.  B C C

18.  C A A

19.  D B B

20.  C B B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alto Paraná - PR, 28 de março de 2016.

Claudio Golemba
Prefeito
15º Gestão Administrativa